見 積 書

令和元年  月  日

公益財団法人神奈川産業振興センター 御中

住所

社名

㊞

代表者

役職・氏名

担当者 氏名

電話番号・ＦＡＸ

下記のとおりお見積り申し上げます。

件名：テクニカルショウヨコハマ2020 KIP共同出展ブース

会場設営・装飾図面及び主催者サービスメニュー広告デザイン制作等作成業務

区分 数量（部） 単価（円） 金額（円）

会場設営・装飾図面 １式

デザイン制作等 １式

消費税

合計

＊数量に変更がある場合、単価に基づき、契約を変更する。